
Česká republika
\ Ĺ Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

MZARX003EW35

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o napojení elektrické požární signalizace na radiotelefonní
monitorovací pult NAM PCO NET-G provozovaný společností PATROL group s.r.o. na

operačním informačním středisku Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, zak.
číslo: 10740225, uzavřenou dne 21. 2. 2007", ve znění dodatku č. l uzavřeného dne 20. 5.

2009 (dále jen ,,smlouva), zaevidován objednatelem pod č. j. MZA'3848/2019
(dále jen ,,dodatek č. 2")

SMLUVNÍ STRANY:

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
IČO: 70979146
jejímž jménem jedná: PhDr. Ladislavem Macek, ředitel
Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden
v registru ekonomických subjektů
(dále jen ,,objednatel")

a

PATROL group s.r.o.
Sídlo:
IČO:
jejímž jménem jedná:
zapsán v obchodním rejstříku
(dále jen ,,dodavatel")

Místo urČení:

Romana Havelky 4957/5b, 58601 Jihlava
46981233
Ing. Pavel Volenec, jednatel
vedeném Krajským osudem v Brně, oddíl C, vložka 8188

Státní okresní archiv Znojmo, Divišovo náměstí 5, 669 02
Znojmo

Článek l
Předmět dodatku

Smluvní strany se výslovně dohodly, že se smlouva mění následovně:

l. článek III. smlouvy - ,,Smluvní podmínky" odstavec 7. nově zní
,,Smluvní strany určuji'pro vzájemný sigk (yto odpovědné osoby.'

Stránka l z 2



Česká republika
\Ĺ Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

2. Článek III. smlouvy - ,,Smluvní podmínky" odstavec 9. ,,dodavatel se zavazuje" se
doplňuje o písmeno g níže uvedeného znění
g) informovat neprodleně objednatele o poruše napojené EPS v objektu v souvislosti
s nutností zajistit servisní zásah ze strany servisu EPS a zajištění náhradních opatření
k zajištěnípožární bezpečnosti v objektu po dobu opravy EPS,

3. článek IV. smlouvy - ,,Cenové podmínky a úhrada služby" odstavec l. smlouvy se
doplňuje text:
Dodavatel je povinen objednateli písemně sdělit, zda valorizuje cenu služeb o meziroční
míru in/7ace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen,
která je každoročně zveřejňována Českým statistic/ým úřadem, a kolik toto navýšení
(doplatek) činí (i v procentech). Stejně tomu takje i v případě de/7ace.

4. článek VI. smlouvy - ,,výpovědní lhůta" odstavec l. nově zní
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Výpovědní lhůta poČíná běžet l. dnem měsíce, který následuje
po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď musí mít písemnouformu.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

l. V souladu s § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
podléhá tento dodatek č. 2, dotčená smlouva a její doplnění uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého obsahu tohoto dodatku č. 2
i celého obsahu dotčené smlouvy a celého obsahu jejích dalších doplnění v registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím
uzavření objednatel.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku č. 2 oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovení § 6 odst. l
zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, kdy l stejnopis obdrží dodavatel a
2 stejnopisy objednatel.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

1 1, 02. 2020V Brne dne

za objednatele
Moravský zemský archív v Bír,ě

Palachcvo ř:ám, 1, PO ElOX 51
625 00 BRNO1

PhDr. Ladislav Macek, ředitel

V Jihlavě dne 1úz'b

za dodavatele

Ing. Pavel Volenec, jednatel

Stránka 2 z 2


